विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2046-77 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 
“पलामू व्याप्र योजना” के अंतर्गत पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन 
मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्वीकृत भौतिक एवं वित्तीय लक्ष्य के अनुरूप 
आवर्त्ती कार्य (050) के लिए रू0 37.864 लाख (सैंतीस लाख छियासी 
हजार चार सौ रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन । 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0ब0-49 / 2046--4332 
दिनांक 25.40.2046 एवं मुख्य वन संरक्षक एवं क्षेत्र निदेशक, पलामू व्याप्र 
परियोजना, डालटेनगंज का पत्रांक 4476 दिनांक 24.2.2046 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के संबंध में कहना है कि मुख्य वन संरक्षक 

एवं क्षेत्र निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, डालटेनगंज के अनुरोध पर पुनः “पलामू व्याप्र 

योजना” (50:50) के अंतर्गत रू0 37.864 लाख (सैतीस लाख छियासी हजार चार सौ 

रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त उप आवंटन की जाती है। 

2. (क) पलामू व्याप्र परियोजना (50:50) के तहत पूर्व उप आवंटित भौतिक एवं वित्तीय 

लक्ष्य को संशोधित करते हुए निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी को निम्न राशि उप आवंटित की 

जा रही है :- 

(क) केन्द्रांश (50%)

[...]

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

0 - वन्य जीव परिरक्षण 070.807#7%7२.२६५..। 
।श६०॥४॥९७७/॥॥२ 

24 - प्रोजेक्ट टाईगर पलामू योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

664,800.00 
योग: 

७०० 3,786,400.00 
क्रमिक योग: रुपये सैतीस लाख छियासी हजार चार सौ 

बम ॥/१()॥8/५ ॥5) 

#09॥,7667.0६५.3॥48#॥0+/0४0 

२2808 3 ०3 हद पाप “55 ए॥पटमा